СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2024 г. №511

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в решение Совета
Приаргунского муниципального округа Забайкальского

края от 21 апреля 2021 г. № 53 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы Приаргунского

муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 08
июня 2009 года № 192 - ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в
Забайкальском крае», в целях оптимизации работы, руководствуясь частью 4
статьи 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,
Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края, утверждённый решением Совета
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 21 апреля 2021
года № 53 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» следующие
изменения:

1.1. Подраздел «Ведущая группа должностей» раздела 1.1. части 1
изложить в новой редакции следующего содержания:

- « Ведущая группа должностей
Начальник отдела муниципальных закупок администрации

Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;
- Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации

Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;
- Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;
Начальник отдела развития экономики, проектов и

внешнеэкономических связей администрации Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края;

■Iв*

Начальник отдела имущественных и земельных отношений
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;

- Начальник отдела сельского хозяйства и природопользования
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;

- Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;

- Начальник отдела по правовой работе администрации Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края;

- Начальник отдела по делам территориальной обороны, гражданской
обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций;

Заместитель начальника отдела администрации Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края;

- Заместитель главы сельской администрации».
1.2. В подразделе «Ведущая группа должностей» раздела 1.2. части 1

должность « Начальник отдела по делам архивов и кадровой работе управления
делами администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского
края» изменить на должность «Начальник отдела по кадровой работе управления
делами администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского
края».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Приаргунского
муниципального округа в сети «Интернет» .https://priarg.75.ru/

муниципала
Глава Приарг

Е.В. Логунов

https://priarg.75.ru/